
 

 

1. V souladu s Plánem realizace strategického záměru vzdělávací a vědecké a výzkumné, vývojové 
a inovační, umělecké nebo další tvůrčí činnosti Vysoké školy chemicko-technologické v Praze 
na rok 2023 vyhlašuji soutěž o Juniorské granty rektora VŠCHT Praha, ve které bude možno 

udělit až 11 Juniorských grantů rektora VŠCHT Praha, každý ve výši 220 000 Kč. 

2. Zásady a podmínky soutěže upravuje „Zadávací dokumentace soutěže o Juniorský grant 

rektora VŠCHT Praha pro rok 2023“, která je Přílohou 1 tohoto výnosu. 

3. Náležitosti přihlášky do soutěže stanoví „Žádost o udělení Juniorského grantu rektora VŠCHT 

Praha na rok 2023“, jejíž vzor je Přílohou 2 tohoto výnosu. Verze určená pro editaci je dostupná 

na intranetové stránce „Ceny a soutěže - pokyny “ na http://intranet.vscht.cz/vav/souteze-
pokyny. 

4. Soutěžní lhůta začíná 5. ledna 2022 a končí 24. ledna 2023 ve 14:00 hodin SEČ. Předpokládaný 

termín zveřejnění výsledku soutěže je 6. února 2023. 

 
prof. Dr. RNDr. Pavel Matějka 

rektor 

Vysoká škola chemicko-technologická v Praze 

Označení VÝNOS č. A/V/961/1/2023 

Věc Vyhlášení soutěže o Juniorský grant rektora VŠCHT Praha pro rok 2023 

Působnost Celoškolská 

Účinnost od 5. ledna 2023 

Účinnost do - 

Revize - 

Zrušuje se - 

Vypracoval prof. Dr. Ing. Dalibor Vojtěch 

Vydal prof. Dr. RNDr. Pavel Matějka, rektor VŠCHT Praha 

http://intranet.vscht.cz/vav/souteze-pokyny
http://intranet.vscht.cz/vav/souteze-pokyny

